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آیین تکریم و معرفی نماینده جدید گزینش آستان قدس رضوی در استان فارس
طی مراسمی با معرفی مسئول جدید گزینش کانونهای خدمت رضوی استان فارس، از نماینده پیشین مرکز گزینش آستان قدس رضوی در فارس تکریم

بعمل آمد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، طی مراسمی با حضور مدیر، معاونین و مسئولین ستادی کانون های خدمت رضوی استان فارس از
زحمات علی حسین کشکولی نماینده پیشین مرکز گزینش آستان قدس رضوی در فارس تقدیر و محمد صادق هوشیار بعنوان نماینده جدید این مرکز در

فارس، معرفی شد.

جابر مهدی یار مدیر کانون های خدمت رضوی استان فارس در این جلسه که به منظور برنامه ریزی و هماهنگی های لازم برای بهتر برگزار شدن برنامه
های ابلاغی دهه کرامت و همچنین برنامه های سال ١۴٠۴تشکیل شده بود،گفت: مسئولین خادمیاری باید هم در کار و هم در منش، رفتار ولایی داشته
باشند و بصورت جهادی کار کنند و این به پشتوانه و انگیزه اعتقادی و تجربه کاری نیاز دارد که از این حیث مسئولین خادمیاری ما در استان فارس

الحمدلله در سطح بالایی قرار داشته اند.

وی با تشریح روند خادمیاری از زمان تولیت شهید عزیز آیت الله رئیسی تاکنون افزود: مجموعه خادمیاری فارس یکی از سالمترین و موفقترین مجموعه
های خادمیاری کشور هست و علت این امر نیز، دقت در جذب و گزینش و تحقیقات لازمه و انتخاب صحیح و اصلح مسئولین خادمیاری است و هم

اکنون نیز بیشتر از پیش به این انتخاب، گزینش و حراست و بازرسی و نظارت نیازمندیم.

مهدی یار با یادآوری تلاش ها و زحمات شبانه روزی آقای کشکولی مسئول پیشین گزینش این دفتر در استان فارس و همکاران این حوزه، تصریح کرد:
انتظار می رود که آقای هوشیار نیز با توجه به سوابق و تجارب قبلی بتواند، روند کار جهادی قبل را پیگیری و با استفاده از تجارب نماینده پیشین گزینش

و ظرفیت همکاران تلاشگر ایشان در مسئولیت جدید، بیش از پیش موفق باشند.

علی حسین کشکولی نماینده قبل مرکز گزینش آستان قدس رضوی نیز با تشکر از مدیر استان و مسئولین ستادی و حراست، از همکاری و تلاش برادران
و خواهران خادمیار و تلاشگر خود در این حوزه تقدیر کرد و گفت: در حال حاضر هیچ پرونده خادمیاری در قسمت گزینش وجود ندارد که وضعیت آن
به سرانجام نرسیده باشد و الحمدلله از مرداد ماه سال ۱۳۹۵ تا اردیبهشت سال ۱۳۹۸ از تعداد ۱۲۴۰۰ نفر ثبت نام شده، تعداد ۹۴۰۰ نفر طی فراخوان
گزینش و بعد از انجام مراحل آن به کسوت خادمیاری حرم آقا امام رضا علیه السلام از فارس درآمده اند و نزدیک به ۶٠٠ نفر نیز در استان فارس بعنوان

یاور رضوی مراحل گزینش خود را طی کرده و در حال خدمت می باشند.


